サンクスポイントに関するご案内
2023年9月4日

お客様各位

平素より弊社製品をご愛顧いただき、まことにありがとうございます。

この度、下記弊社製品を対象に、製品購入時にポイントを貯めて、素敵なプレゼントと抽
選・交換できる「サンクスポイント」を開始しました。

<対象製品>
・Duo One Eye R
・Duo One Eye C
・Duo One Eye R&C
・メニわんEye+NeoⅡ

これらの製品箱に同封されているカードの二次元バーコードをスマートフォンなどで読み
取っていただくか、
https://point.meni-one.com/@menionetp
にて概要をご覧いただけますので、よろしくお願いいたします。
※市場の流通状況により、カード未封入の製品と混在することがございます。
順次切り替わってまいりますので、あらかじめご了承ください。

また、成分や、ワンちゃんネコちゃんの体のこと・健康のことに関するコラム記事も用意
しておりますので、是非ご覧ください。
こちらはサプリメントの購入に関係なくご覧いただけます。                 以上

〒452-0805
名古屋市西区市場木町390

ミユキビジネスパーク四号館
株式会社メニワン

商品企画チーム